
 
 

 

PORTARIA Nº 369, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.  
 
 
Nomeia fiscal, e dá outras providências. 
 
 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Nomear o servidor Alex José de Souza (titular) e Nelson Kummer 
(substituto), fiscais da ata de registro de preços nº 038/2021 originado do processo licitatório 
pregão presencial nº 003/2021 com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada na execução de serviços de reparos em pontes, bueiros e 
passarelas para atender as necessidades das secretarias municipais, conforme termo de 
referencia elaborado pelas secretarias solicitantes. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de janeiro de 2021. 
 

 
 
 
 
                                                                                           GERSON LUIZ BICEGO 
                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 


